2025年さく井手帳の注文受付

一般社団法人  全国さく井協会東北支部

事  務  局

電話：022-257-1614

FAX：022-257-1615

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素より当協会の運営に対し格別のご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

   2025年版 さく井手帳の注文を下記のとおり受付けますのでお知らせいたします。

敬 具

記

1．発行者    一般社団法人  全国さく井協会

2．定  価   【会員価格】

 1部  880円（内消費税額 80円）、送料 660円

             【一般売価格】

 1部 1,650円（内消費税額 150円）、送料 660円

3．申  込    別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、8月 23日（金）まで FAXにて

お申込み願います。

             なお、締切後の追加申込はできませんので、その旨ご了承下さい。

4．お支払い 手帳は 11 月納品予定です。請求書同封の上送付いたしますので、

手帳到着後にお振込みをお願いいたします。

以  上

2025年さく井手帳 購入申込書

会  社  名（送付先） 購 入 数 単 価 合    計

880円

（会 員）

1,650円

（非会員）

単価は、どちらかに○をご記入ください。

             送付先住所

          会 社 名

T  E  L        （         ）

御担当者名

一般社団法人  全国さく井協会東北支部

（FAX 番号：０２２－２５７－１６１５）

      ※申込期限 ： 令和 6年 8月 23日（金）